
 B Klasse Tijd Fout Uit toest. 18

mpt = 60,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- klas-

nr. handler tijd en sering

35 Steinhauser Roland 2014027 Boots 45,42 18 1

36 Roden Markus 2015004 Jack 36,75 15 2

38 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 47,01 15 3

48 Maessen Manoe 2016040 Murphy 48,06 7 4

42 Onink Bep lid KC Pippa 48,60 3 5

44 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 34,75 1 6

45 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 37,14 1 7

41 Blumberg Camilla 2015065 Luna 37,81 1 8

37 Schneider Sabine 2015046 Even 39,30 1 9

47 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 47,77 1 10

39 Nowitzki Willy 2012013 Nola Blue 56,41 1 11

43 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 29,69 0 12

34 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 60,00 0 13

40 Wortman Horst 2015008 Sam 14

46 Graeven Martina 2013048 Sila 15

 B Klasse Vast Parcours spt  = 50,00

mpt = 75,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en v.p. sering

35 Steinhauser Roland 2014027 Boots 48,56 0,00 0 0,00 1

42 Onink Bep lid KC Pippa 50,91 0,91 0 0,91 2

48 Maessen Manoe 2016040 Murphy 45,35 0,00 1 5 5,00 3

37 Schneider Sabine 2015046 Even 47,29 0,00 1 5 5,00 4

41 Blumberg Camilla 2015065 Luna 38,62 0,00 2 10 10,00 5

36 Roden Markus 2015004 Jack 39,99 0,00 2 10 10,00 6

38 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 60,12 10,12 1 5 15,12 7

34 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 0,00 dk dk 8

39 Nowitzki Willy 2012013 Nola Blue 0,00 dk dk 9

43 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 0,00 dk dk 10

44 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 0,00 dk dk 11

45 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 0,00 dk dk 12

47 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 0,00 dk dk 13

40 Wortman Horst 2015008 Sam 14

46 Graeven Martina 2013048 Sila 15

 B Klasse Jumping spt= 42,00

mpt = 63,00

start naam licentienr. naam hond gelopen punt- WAF punt- score klas-

nr. handler tijd en en jump. sering

45 Meyboom Ilva 2013043 Nouska 37,67 0,00 0 0,00 1

35 Steinhauser Roland 2014027 Boots 44,42 2,42 0 2,42 2

36 Roden Markus 2015004 Jack 35,42 0,00 1 5 5,00 3

48 Maessen Manoe 2016040 Murphy 40,08 0,00 1 5 5,00 4

34 Verstegen Jolanda 2015035 Indy 47,85 5,85 0 5,85 5

42 Onink Bep lid KC Pippa 54,64 12,64 0 12,64 6

38 Aldenhoven Volker 2015003 Duke 54,42 12,42 1 5 17,42 7

37 Schneider Sabine 2015046 Even 0,00 dk dk 8

39 Nowitzki Willy 2012013 Nola Blue 0,00 dk dk 9

41 Blumberg Camilla 2015065 Luna 0,00 dk dk 10

43 Vos Peggy 2015085 AnyQuestions 0,00 dk dk 11

44 Verstegen Jolanda 2014066 Kira 0,00 dk dk 12

47 Steinhauser Roland 2015077 Timmy 0,00 dk dk 13

40 Wortman Horst 2015008 Sam 14

46 Graeven Martina 2013048 Sila 15


